关于查看中医学院、管理学院、人文学院调剂审核结果查询的通知
[bookmark: _GoBack]各位考生：
我校2018年中医学院、管理学院、人文学院硕士研究生校内外调剂审核工作已基本结束。
申请校内调剂的考生请登录“考生服务系统”，查看“校内调剂”菜单下的“申请结果”，如显示为“通过”，代表校内调剂申请审核已通过。
    申请校外调剂的考生，如已通过审核，我办均已通过研招网发送复试通知，请登录我校考生服务系统下载复试通知书、选择复试科目并缴纳复试费100元。
    考生服务系统网址：http://202.204.35.224/Open/RecruitTkss/signin.aspx

    特此通知。

研究生招生办公室
2018年4月11日